
Zarządzenie Nr 75/20 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w celu wykonywania prac 

związanych z przeprowadzeniem w 2020 r. powszechnego spisu rolnego na terenie 

gminy Kwidzyn 

Na podstawie  art.  18 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym 

w 2020 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 1728), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na Zastępcę  Gminnego Komisarza Spisowego Panią  Zanetę  Czarnuch 

odpowiedzialną  za prawidłowe oraz terminowe realizowanie zadań  Gminnego Biura 

Spisowego. 

§ 2. W celu zapewnienia prawidłowego i sprawnego wykonywania prac związanych 

z przeprowadzeniem na terenie gminy Kwidzyn spisu rolnego w 2020 r., powołuję  Gminne 

Biuro Spisowe (zwane dalej GBS) z siedzibą  w Urzędzie Gminy Kwidzyn przy 

ul. Grudziądzkiej 30, 82-500 Kwidzyn. 

§ 3. W skład GBS wchodzą  następujący pracownicy Urzędu Gminy Kwidzyn: 

1) Pani Zaneta Czarnuch - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Pan Łukasz Wereda — Koordynator Gminnego Biura Spisowego. 

§ 4. GBS wykonuje czynności wynikające w przepisów prawa w tym zakresie. 

§ 5. GBS działa w okresie koniecznym dla przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego, 

a następnie ulega rozwiązaniu. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

SEKRETA GMINY 

Agat z ześnish 


	Page 1

